
Dodatek č. 1 ke smlouvě
číslo 4101305069 uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Zdravotní ústav se sídlem
v Ústí nad Labem
Moskevská 15
CZ-400 01 ÚSTÍ NAD LABEM
DIČ: CZ71009361
IČ: 71009361

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
Loužilová Božena Tel.:411102277
Elektrárna Ledvice 141
CZ-418 48  Bílina
Otevírací doba:Po-Pá 6:30 - 13:30

Platební podmínky: PD30 -  30 dní od doručení faktury

Adresa pro zaslání faktury:
ČEZ, a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a.s.

Pavlína Losová

 425/1

CZ-140 00 Praha 4

Telefon: +420   211 042 776

Mob.tel.: +420 725 234 969

E-mail: pavlina.losova@cez.cz

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:
Lenka Fialová

 141

CZ-418 48  Bílina

Telefon: +420  411 102  225

Mob.Tel.: +420 724 446 646

E-mail: LENKA.FIALOVA@CEZ.CZ

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a BUDE PRODÁVAJÍCÍMU / ZHOTOVITELI / POSKYTOVATELI VRÁCENA!

Tímto dodatkem se ruší veškerá předchozí ujednání a nahrazují se níže uvedeným zněním:

Předmět plnění:
Zhotovitel se zavazuje provést analýzy vod a odpadů na základě cenové nabídky č. 035/2015/JŠ/V2. Cenová
nabídka je nedílnou součástí této smlouvy.

Bližší specifikaci požadovaných prací v případě potřeby podá osoba oprávněná za objednatele ve věcech
technických: Ing. Lenka Fialová, tel. č.:724 446 646.



Dodatek č. 1 ke smlouvě
číslo 4101305069 uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2

Zhotovitel je povinen seznámit se rovněž s bezpečnostními pravidly na dotčeném pracovišti a dodržovat je,
včetně jejich případných změn, a toto seznámení písemně potvrdit s tím, že Zhotovitel rovněž zajistí, aby
všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění předmětu Smlouvy a které budou přítomny v prostorách
Objednatele, dodržovaly všechny bezpečnostní a provozní předpisy tak, jak s nimi byly seznámeny
Objednatelem před zahájením pravidelné přítomnosti na konkrétním pracovišti Objednatele (např. PO, BOZP,
závazek mlčenlivosti apod.).

Termín plnění:
Smlouva na dobu určitou s termínem plnění do 31.12.2016.

Smluvní cena
Cena služby bude stanovena dle skutečně provedených prací odsouhlasených technikem objednatele v
celkovém finančním objemu, maximálně však 120.000,- Kč bez DPH na základě aktuálního ceníku dodavatele.
K ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši. Datum uvedené na předávacím protokolu je datem
uskutečnění zdanitelného plnění.

Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu v elektronické podobě (ve formátu PDF nebo PDF/a), přičemž každý
takto vystavený doklad pro odběratele bude s přílohou/přílohami tvořit jeden dokument, který bude opatřen
zaručeným elektronickým podpisem nebo elektronickou značkou, založenou v době přijetí faktury na platném
certifikátu akreditované certifikační autority, ve smyslu zákona č. 227/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
Akceptovatelné je rovněž zaslání nepodepsaných faktur, pokud budou zaslány e-mailem, podepsaným podle
výše uvedených pravidel. Adresa pro příjem faktur v elektronické podobě je podatelna@cez.cz.

Akceptovatelným způsobem je také zaslání faktury do datové schránky příjemce plnění. V tomto případě není
elektronický podpis odesílatele požadován. Za datum doručení se považuje den přijetí e-mailu nebo okamžik
dodání datové zprávy do schránky příjemce.

Důležité upozornění:
Zhotovitel je povinen uvádět na všech účetních dokladech číslo této smlouvy a číslo autorizace, které obdrží od
přejímající osoby objednatele - zpravidla po předání předmětu plnění. V opačném případě se vystavuje
nebezpečí vrácení faktury objednatelem k doplnění těchto údajů potřebných k uhrazení faktury.

Přílohy:
Příloha č. 1.  Příloha č.1 Cenová nabídka
Příloha č. 2.  Příloha č.2 OP

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky ČEZ, a. s.



Dodatek č. 1 ke smlouvě
číslo 4101305069 uzavřené podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3

Dne: 
Kupující / objednatel:

........................................................................
Ing. Jakub Bosák v. r.
VÚ nákup správa budov a doprava

........................................................................
Bc. Pavlína Losová v. r.
S nákupu junior

Dne: 
Prodávající / zhotovitel:

Zde je místo pro elektronický podpis



		

		







		

		

		[image: ]

		

		

		ZDRAVOTNÍ ÚSTAV SE SÍDLEM V ÚSTÍ NAD LABEM



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		regionální pracoviště: Pasteurova 9, 400 01 Ústí nad Labem



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		IČ: 71009361

		

		

		

		 



		

		

		

		

		

		

		DIČ: CZ71009361

 

		 

		 

		 

		 

		 



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		[bookmark: _GoBack]CENOVÁ NABÍDKA Č. 035/2015/JŠ/V2

		Ze dne:

		19.11.2015

		Platná do:31.12.2016

		Splatnost faktur:

		30



		VYSTAVILA:

		Jaroslava Štěrbová

		e-mail:

		jaroslava.sterbova@zuusti.cz

		mobil:

		724 132 839



		

		

		

		

		

		

		

		 

		

		

		

		

		

		

		



		Pro klienta

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		Firma:

		ČEZ, a.s. Elektrárna Ledvice

		

		

		

		

		 



		Sídlo:

		Ledvice čp. 141, 418 48 Bílina

		

		

		

		

		 



		IČ:

		45274649

		

		

		

		

		 



		Kontakt:

		Ing. Lenka Fialová, t: 411 102 225, e: lenka.fialová@cez.cz

		

		

		

		

		 



		Způsob reportů:

		Výsledky: ČP + e

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		 



		 

		Faktura:

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 

		 



		 

		

		

		

		

		

		



		Projekt:

		Monitoring vod a odpadů



		Vážená paní inženýrko,

      na základě našeho jednání  si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na analýzy vod a odpadů.

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		      Ceny v tabulce jsou cenami smluvními a jsou uvedeny bez DPH (21 %).

Pro bližší informace o námi nabízených službách nás prosím kontaktujte.

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		





     

      Těšíme se na budoucí spolupráci.



Jaroslava Štěrbová

obchodní zástupce

Odpadní voda a podzemní voda (pouze NEL)

		KÓD

		NÁZEV POLOŽKY

		Počet

vzorků

		CENA BEZ DPH    [Kč]

		CENA celkem [Kč]

		

NEJISTOTA MĚŘENÍ [%]



		HO1000

		Uhlovodíky C10 - C40 (voda)

		52

		711

		36 972,00

		20



		HO0641

		NEL ve vodách metodou FTIR                             

		90

		297

		26 730,00

		NEL podz. voda - 10

NEL odp. voda - 10





		HA0840

		Kovy - Hg

		24

		207

		4 968,00

		Hg: 10



		HA0871

		Kovy metodou ICP a AAS (2-5 prvků současně, cena za jeden prvek = 90) Cd, Cu

		10

		180

		1 800,00

		Cd:10

Cu: 10





		HV0510

		Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá)

		10

		280

		2 800,00

		



		HA0870

		Kovy metodou ICP a AAS (1 prvek) Cd

		10

		108

		1 080,00

		Cd: 10



		HV0510

		Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá)

		10

		280

		2 800,00

		



		HA0460

		Dusík celkový

		28

		315

		8 820,00

		10



		HA0880

		Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek = 81) As, Cd, Cr, Cu,  Ni, Pb, Zn

		4

		567

		2 268,00

		As: 10

Cd: 10

Cr: 10

Cu: 10

Ni: 10

Pb: 10

Zn: 10





		HV0510

		Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá)

		4

		280

		1 120,00

		



		Cena celkem

		89 358,00

		







Povrchová voda

		KÓD

		NÁZEV POLOŽKY

		Počet

vzorků

		CENA BEZ DPH    [Kč]

		CENA celkem [Kč]

		

NEJISTOTA MĚŘENÍ [%]



		HA0880

		Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek = 81) As, Cd, Cr, Cu,  Ni, Pb, Zn

		4

		567

		2 268,00

		10



		HV0542

		Filtrace pro stanovení kovů

		4

		99

		396,00

		



		HA0840

		Kovy - Hg

		4

		207

		828,00

		10



		HA0460

		Dusík celkový

		4

		315

		1 260,00

		10



		Cena celkem

		4 752,00

		







Nejistota měření se u některých typů vod může zvyšovat v závislosti potřeby ředění.

Průmyslové komposty - kovy

		KÓD

		NÁZEV POLOŽKY

		Počet

vzorků

		CENA BEZ DPH    [Kč]

		CENA celkem [Kč]

		

NEJISTOTA MĚŘENÍ [%]



		HA0880

		Kovy metodou ICP a AAS (6 - 9 prvků současně, cena za jeden prvek = 81) As,Cd,Cr,Cu,Mo,Ni,Pb,Zn

		2

		648

		1 296,00

		As - 20

Cd - 20

Cr -  20

Cu - 20

Mo - 20

Ni - 20

Pb - 20

Zn - 20



		HA0840

		Kovy - Hg

		2

		207

		414,00

		Hg -20



		HV0530

		Drcení, homogenizace, úprava vzorku, sušina

		2

		560

		1 120,00

		



		HV0510

		Mineralizace (mokrá, mikrovlnná pec, HF, suchá)

		2

		280

		560,00

		



		Cena celkem

		3 390,00

		







Teplá voda vyrobená z pitné vody, odběr 2 vzorky, 2 x ročně

		KÓD

		NÁZEV POLOŽKY

		Počet

vzorků

		CENA BEZ DPH    [Kč]

		CENA celkem [Kč]



		HA0670

		Chlor volný ve vodách*) viz vysvětlivka 5 vyhl. 252/2004 Sb.

		4

		45,00 Kč

		            180,00 Kč 



		HA1670

		Teplota

		4

		30,00 Kč

		            120,00 Kč 



		HV0200

		Bodový odběr vod (destilované, pitné, ke koupání)

		4

		150,00 Kč

		            600,00 Kč 



		HV0180

		Doprava  (cena za každý 1 km)

		88

		10,00 Kč

		            880,00 Kč 



		HM0240

		Legionella  (negativní nález) metodou kultivační

		4

		390,00 Kč

		         1 560,00 Kč 



		HM0460

		Počty kolonií při 36°C

		4

		120,00 Kč

		            480,00 Kč 



		Cena celkem

		          3 820,00 Kč











		Cena celkem za nabídku v Kč bez DPH

		101 320,00





Vysvětlivky:

E: e-mail

ČP: Česká pošta



image1.png

NYLSN INLONYHAZ

N\











		2016-03-29T12:51:32+0000
	Author


		2016-03-30T12:03:26+0200
	Ing. Pavel Bernáth




